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  INSTYTUT HEMATOLOGII I TRANSFUZJOLOGII


02-776 Warszawa, ul. Indiry Gandhi 14 · Centrala: tel. 22 34-96-100,  Sekretariat  tel.  22-34-96-176 ·  www.ihit.waw.pl

Dz.Z/ 2215/ 51/ 208 /2011



                                            Warszawa,  13.07.2011r
                    WYKONAWCY

      Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców  do  przetargu nieograniczonego

                     znak IHIT/ P/ 451/2011  na Dostawę igieł i  specjalistycznego, drobnego sprzętu
                    medycznego  /zadania 1-31 / .
      Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych , w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych  Warunków Zamówienia  do przetargu na dostawę  igieł i specjalistycznego, drobnego sprzętu medycznego  (zadania 1- 31), Instytut Hematologii i Transfuzjologii przekazuje treść zapytań i  uprzejmie wyjaśnia :
Pytanie 1

Dotyczy Zadania nr 9
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 9, dopuści  prowadnicę w rozmiarze 15F, spełniającą pozostałe wymagania? 

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie
Pytanie 2
Dotyczy Zadania nr 12
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie do odrębnego pakietu asortymentu opisanego w Zadaniu nr 12 w pozycji 1 tj. Termoven:HEPA?
Odpowiedź

Nie. Zamawiający pozostawia SIWZ bez zmian

Pytanie 3
Dotyczy Rzodz. V. pkt 3.1. SIWZ
Mając na uwadze wejście w życie ustawy z dnia 20 maja 2010r o wyrobach  medycznych (Dz.U. z 2010r. Nr 107, poz. 679) prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający działając zgodnie ze zmienionymi przepisami, uznaje za wystarczające oświadczenie (przedłożenie na wezwanie) w charakterze dokumentów potwierdzających dopuszczenie do obrotu wyrobu medycznego deklarację zgodności oraz aprobatę CE, (w zależności od klasyfikacji wyrobu) a także potwierdzenia dokonania zgłoszenia lub powiadomienia do Urzędu Rejestracji w trybie art. 58 ustawy?. Zwracamy uwagę na fakt, że dokonanie zgłoszenia jest obowiązkiem producentów z siedzibą w Polsce, natomiast inni wykonawcy mają możliwość złożenia w Urzędzie wyłącznie powiadomienia
Odpowiedź

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.  Z treści Oświadczenia wynika, że zaoferowane pozycje muszą spełniać  
wymagania w/w ustawy o wyrobach medycznych.
Pytanie 4
Dotyczy Umowy-Paragraf 6 ust. 1.1.5.
Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację tego zapisu na: „Zamawiający ma prawo wykonywać potrącenia należności naliczonych z tytułu kar umownych z płatności faktury Wykonawcy na podstawie noty wystawionej przez Zamawiającego, tylko w przypadku, gdy zostały one naliczone zgodnie z umową oraz zatwierdzone w formie pisemnej przez obie strony”
Odpowiedź
Nie. Zamawiający pozostawia SIWZ bez zmian

Pytanie 5
Dotyczy Zadanie nr 1 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści worek - DO GODZINOWEJ ZBIÓRKI MOCZU W SYSTEMIE ZAMKNIĘTYM - DWUTYGODNIOWY

- worek zbiorczy o pojemności 1500 i 2000ml, skalowany co 50ml, z zastawką antyrefluksyjną i obsługiwanym 

  jedną ręką zaworem spustowym szybkiego opróżniania typu poprzecznego /T/;                                        

- dren łączący zakończony uniwersalnym łącznikiem schodkowym, standardowa długość drenu 120cm 

- dren o dużej średnicy, wykonany z materiału zapobiegającego jego zaginaniu i skręcaniu się, 

  zapewniający swobodny i skuteczny odpływ moczu

- na drenie klema zaciskowa typu przesuwnego

- dodatkowy element wzmacniający w miejscu połączenia drenu z komorą, zapobiegający jego zaginaniu

- samouszczelniający się port do pobierania próbek

- trwała, stabilna komora pomiarowa o pojemności 500ml podzielona na cztery zintegrowane komory 
  pośrednie
- bardzo wysoki stopień dokładności pomiaru, co 1ml od 4ml do 50ml (w komorze wstępnej) i co 5ml do 500ml (w pozostałych komorach)

- komora zaopatrzona w filtr hydrofobowy, zapobiegający zasysaniu, wyrównujący ciśnienie wewnętrzne w systemie

- obrotowy zawór spustowy z wyraźnym wskaźnikiem położenia (otwarty/zamknięty/, opróżniający jednocześnie

   wszystkie komory pomiarowe

- tylna ścianka komory biała, ułatwiająca dokładny odczyt i wizualizację moczu

- pozycjonowanie i stabilizacja systemu za pomocą dwóch uniwersalnych taśm, pasujący do okrągłych i kwadratowych 

  ram łóżka

- Bezlateksowy worek wykonany jest z najwyższej jakości materiałów, przy użyciu najnowocześniejszych technologii,

  co gwarantuje jego wysoką jakość i bezawaryjne, zgodne z przeznaczeniem użytkowanie.

  Zalecany okres utrzymania u pacjenta do 14 dni.

- Worek sterylny (sterylizowany tlenkiem etylenu), pakowany zgodne z PN-EN 556 i PN-EN 868 w opakowanie  foliowo-papierowe.
Odpowiedź
Tak. Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 6
Dotyczy Zadanie nr 1 pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści worki do dobowej zbiórki moczu z podziałką co 100 ml, cyfrowo co 500ml, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź
Tak. Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 7
Dotyczy Zadanie nr 1 pozycja 3
Czy Zamawiający wydzieli pozycję 3 z pakietu. Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź
Nie. Zamawiający pozostawia SIWZ bez zmian.

Pytanie 8
Dotyczy Zadanie nr 3 pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści motylek w rozmiarze 0,8 x 19 mm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź
Tak. Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 9
Dotyczy Zadanie nr 3 pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści sondy dwunastnicze o dł. 121cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź
Tak. Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 10
Dotyczy Zadanie nr 3 pozycja 8
Czy Zamawiający dopuści stazy z logiem producenta? 
Odpowiedź
Nie. Zamawiający pozostawia SIWZ bez zmian.

Pytanie 11
Dotyczy Zadanie nr 3 pozycja 9
Czy Zamawiający wydzieli pozycję 9 z pakietu. Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź
Nie. Zamawiający pozostawia SIWZ bez zmian.

Pytanie 12
Dotyczy Zadanie nr 3 pozycja 10
Czy Zamawiający dopuści kieliszki o poj.  25-30ml. Spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź
Tak. Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 13
Dotyczy Zadanie nr 3 pozycja 11
Czy Zamawiający dopuści kieliszki o poj.  25-30ml. Spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź
Tak. Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 14
Dotyczy Zadanie nr 3 pozycja 14
Czy Zamawiający dopuści rurki o dł. 8,5cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź
Tak. Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 15
Dotyczy Zadanie nr 3 pozycja 16
Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne z wkładką z nadrukowanymi opisami nr. Łóżka, płeć, nazwisko, data spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź
Nie. Zamawiający pozostawia SIWZ bez zmian.
Pytanie 16
Dotyczy Zadanie nr 5 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści anestetyczne maski twarzowe wielorazowe, niesterylne?

Odpowiedź
Nie. Zamawiający pozostawia SIWZ bez zmian.
Pytanie 17
Dotyczy Zadanie nr 1 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy worek do godzinowej zbiórki moczu ma zabezpieczać przed cofaniem się moczu do cewnika?
Odpowiedź
Tak. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 18
Dotyczy Zadanie nr 1 poz. 2.
Prosimy o doprecyzowanie czy worek do dobowej zbiórki moczu ma być wyposażony w tylną ściankę w kolorze białym, taka jak obecnie stosowany?
Odpowiedź
Tak. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 19
Dotyczy Zadanie nr 1 poz. 2.
Prosimy o sprecyzowanie czy worki na mocz mają posiadać port do pobierania próbek? 
Odpowiedź
Tak. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 20
Dotyczy Zadanie nr 1 poz. 3.
Prosimy o dopuszczenie zaoferowanie worka do drenażu o pojemności 350 ml, spełniającego pozostałe  wymogi SIWZ
Odpowiedź
Tak. Zamawiający dopuszcza..
Pytanie 21
Dotyczy Zadanie nr 2 poz. 2.
Prosimy o dopuszczenie zaoferowanie przedłużacza do pomp strzykawkowych z kranikiem trójdrożnym z przedłużaczem 50cm bez dodatkowego portu iniekcyjnego,  spełniającego pozostałe  wymogi SIWZ.
Odpowiedź
Nie. Zamawiający pozostawia SIWZ bez zmian.
Pytanie 22
Dotyczy Zadanie nr 2 poz. 1-4.
Prosimy o sprecyzowanie czy kraniki trójdrożne mają być wyposażone w białe trójramienne pokrętło ułatwiające precyzyjną obsługę?
Odpowiedź
Tak.  Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
Pytanie 23
Dotyczy Zadanie nr 9
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Odpowiedź
Tak.  Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
Pytanie 24
Zadanie Nr 11, poz. 1
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Tak.  Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
Pytanie 25
Zadanie Nr 11, poz. 1
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Tak.  Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
Pytanie 26
Zadanie Nr 11, poz. 2
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Tak.  Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
Pytanie 27

Zadanie Nr 18
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Tak.  Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
Pytanie 28
Zadanie Nr 19. 
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Tak.  Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
Pytanie 29
Zadanie Nr 30, poz. 2
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Nie. Zamawiający pozostawia SIWZ bez zmian.
Pytanie 30
Zadanie Nr 31.
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Nie. Zamawiający pozostawia SIWZ bez zmian.
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